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Wózek dziecięcy 

Prawo z rejestracji wzoru przemysłowego trwa od d n i a . . $ v 

Przedmiotem wzoru przemystowego jest wózek dziecięcy dla niemowląt. 

Nowa i oryginalna postać wzoru przemysłowego przejawia się w kształci e wózka. Do 

wykonania podwozia wózka wykorzystano drewno, któremu nadano oryginalny i 

estetyczny wygląd. Przedmiot wzoru nadaj e się do odtwarzania w produkcji 

przemysłowej. 

Wózek według wzoru przemysłowego w stosunku do znanych wózków 
/ 

charakteryzuje się tym, że ma nowy i oryginalny kształt. Wózek jest wykonany z 

drewna i wikliny to jest kosz wiklinowy został umieszczony na podwozi u 

drewnianym. Kosz do podwozia mocowany jest rozłącznie w  celu łatwego zdjęcia z 

podwozia. 

Podwozie wózka wykonane jest z dwóch drewnianych pionowych boków 

połączonych ze sobą belką zablokowaną po zewnętrznej stronie boków zatyczkami. 

Pionowe brzegi bokó w mogą być zakończone linią prostą lub mogą być wyoblone do 

środka. Dolny i górny brzeg boku może być pełny lub w środku wycięty. Bok i dplne i 

górne zakończone są wspornikami, do których (górnych) zamocowany jest kosz, a na 

dolnych osadzone są drewniane kółka. Wsporniki dolne boków przechodzą w ośki na 

których mają założone specjalne plastykowe nakładki dzięki którym koła lekko i cicho 

się obracają. Do wykonania podwozia wózka mogą być wykorzystane różne gatunki 

drewna, drewno może być pomalowane na różne kolory i może być pokryte lakierem. 



Koła wózka są również drewniane i są wyposażone w  gumowe oponki białe, czarne 

iub w innym kolorze. Całe podwozie wózka łatwo jest składane i rozkładane, 

ponieważ jego części są ze sobą połączone drewnianymi zatyczkami. 

Kosz może być wypleciony z  wikliny lub rattanu i może mieć dno z płyty wiórowej lub 

ż drewna. Wiklina kosza może być w różnych wersjach kolorystycznych. 

Do przemieszczania wózk a służy rączka, wypleciona z wikliny na jednym brzegu 

kosza. 

Wózek może być wyposażony w budę lub baldachim. 

Pierwsza odmiana wózka 

Kosz wózka wyposażony jest w budę, której stelaż wykonany jest z trzech pałąków 

obszytych przewiewnym materiałem tekstylnym mocowanym do pałąków na rzepy w 

celu łatweg o odpięcia d o czyszczenia. Mechanizm regulacji położeni a budy 

mocowany jest na dłuższych bokach kosza. Wnętrze kosza wyłożone jest materacem 

i poduszką i może być także wyłożone warstwą miękkiej włókniny obszytej tkaniną. 

Wystrój przykrycia wózka może mieć różne rodzaje obszyć i w różnych kolorach 

tkanin. Rodzaj i  zestawienie kolorów tkanin może być dobrany dowolne. 

Buda wózka moż e być wzbogacona w różne elementy zdobnicze. 

Druga odmiana wózka 

Kosz wózka wyposażony jest w baldachim wykonan y tak, że na jednej stronie kosza 
/ 

wplecione są dwie metalowe rurki, które służą do stabilnego mocowania baldachimu. 

Metalowy stojak baldachimu składa się z dwóch części, gdzie jedna część 

baldachimu wprowadzona jest w metalowe rurki w koszu w które wkłada się drugi 

element baldachim u służący do mocowania tkaniny. Wnętrze kosza wyłożone może 

być materacem i poduszką i może być także wyłożone warstwą miękkiej włókniny 

obszytej tkaniną. Wystrój przykrycia wózka może mieć różne rodzaje obszyć i w 

różnych kolorach tkanin. 

Rodzaj i  zestawienie kolorów tkanin może być dobrany dowolne. 

Baldachim wózka moż e być wzbogacony w różne elementy zdobnicze. 

Przedmiot wzoru przemysłowego pokazano na załączonym materiale 

ilustracyjnym, na którym fig.1 przedstawia wóze k z pełnym wyposażeniem 

tekstylnym, którego pionowe boki podwozia zakończone są w linii prostej, fig. 2 



przedstawia wóze k w  którym pionowe boki podwozia są wyoblone i mają wycięcia, 

fig. 3 przedstawi a wóze k z baldachimem. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego to kształt i wygląd wózka, w którym 

wykorzystano kosz wiklinowy i połączon o go z podwoziem wózka wykonanym z 

drewna o oryginalnym wyglądzie posiadającym koł a drewniane. Podwozie wózka 

wykonane jest z dwóch drewnianych boków połączonych belką i zakończonych 

wspornikami. Na górnych wspornikach umieszczony jest kosz a na dolnych 

osadzone są drewniane koła zakończone oponkami. Wóze k posiada budę lub 

baldachim. Wybarwieni e kosza wózk a i podwozia może mieć różne kolory. 

Wyposażenie wózka w materacyk, poduszkę oraz obszycia budy, baldachimu i 

przykrycia może być wykonane z różnych tkanin i zestawione w dowolnych kolorach. 
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